illanique Sanclorum catalogo solemni

rilu adscripscrinuis: bine est quod nos,. concesia ut
1^ ,7 'Q rubrica.

ad augendam fidelium religionem et

animarum salntcm cacleslis Ecclesiae

tbesauris pia cliaritalc intenti , ac de

omnipotenlis Dei misericordia el bea-

torum Pelri el Paidi apostolornm eius

acloritate confisi, omnibus el singnlis

ulrinsqne sexus chrislifidelibus vere poe-

nilentibus el confessis ac sacra comnm-

1 Ab iioc PoDlilice Sanctoium ali)0 adsciipla

fuil ; aliae indulgentiae extaiU iii coiisl. ed. .mdcci,

die li iunii, pontif. i, et in Benedicti XIII const.

edit, MDCCxxvi, V nonas marlii, pontif. il,
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iiione refeclis, qui aliqiiam ex ecclesiis

Ordinis fralrum Minoruin sancii Franci-

sci de Observaiilià nnnciipaloriim lam

hactenus ereclis rjuam in postei'iim

quandociimqiie erigendis, et ui^icumque

locoiMim exislenlibii?, die feslo eiii^^dem

sanctae Calliaiinao, neinpe die ix mar-

lii, a primis vesperis usqne ad occasuim

solis fesli huiiismodi annis singnlis de-

vote visitavcrint, et ibi prò clirisliano-

riim principiim concordia, haeresuni

exlirpalione, ac sanctae matris Ecclcsiae

exallalione pias ad Deum preces effudc-

rint
,

plenariani omnium peccatonnn

suorum indulgenliam et remissionem

misericoi'diter in Domino concedimns.

Praesenlibns perpetnis fuinris tempori-

bus valiluris.

cuiiiuiae. § 2. Yolumus aulern ut ipsanim

praesenlium liltcìarnm Iramsumplis, seu

exemplis, eliam impros^is, manu alicu-

ius notarii publici subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignilale con-

stitulae mimitis, eadem prorsus fides

habealur, quae haberetur ipsis praesen-

tibus si forenl exhibilae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xv no-

vembris mdccxiii, pontificatus nostri an-

no xin.

Dat. die ISnovembris 1713, poiilif. anno xia.

CXCVII.

Declarantitr nuìla lillcrac, edictum et

praeceplum a Iriìmnali monarchiae

Sìcilìae edita cantra censuras ab epi-

scopo Agrigentino in sui exptilsores

declaratas et interdictum cui subie-

cta fiat dioecesis Agrigentina, cum il-

lontm damnatione et horum confirma-

tione , uc poenis in conlravenientes\

ì Consl. edit. mdccxii, die 18 jiinii, pontil. mi,

nulla declarata fuit restitulio ofiìcialium civilatis

Liparensis communioni eeclesiaslieae ; constit,

nOMANl'M

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.
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Ad jìlurimas , et vere acerbissimas
,